Bekanntmachung

Öffentliche Sitzungen der Fachausschüsse / des Beirates

Es finden folgende öffentliche Sitzungen der Fachausschüsse / des Beirates des Ostholsteinischen Kreistages statt:

| Ausschuss / Beirat | Datum, | Uhrzeit | Ort |
|---|------------|-----------|---|
| Haupt- und Finanzausschuss | 01.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |
| Jugendhilfeausschuss | 08.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |
| Ausschuss für Soziales, Sicherheit und Gesundheit | 09.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |
| Kuratorium | 10.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |
| Ausschuss für Natur, Umwelt, Bau und Verkehr | 14.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße41 23701 Eutin |
| Ausschuss für Soziales, Sicherheit und Gesundheit | 15.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |
| Ausschuss für Planung und Wirtschaft | 16.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |

| Ausschuss für Schule, Bildung, Kultur und Sport | 17.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |
|--|------------|-----------|---|
| Haupt- und Finanzausschuss | 22.11.2022 | 17:00 Uhr | Ostholstein-Saal Raum Nr. B 2.01 Kreishaus Lübecker Straße 41 23701 Eutin |

Änderungen bleiben vorbehalten. Zu Beginn der Sitzung findet eine Einwohnerinnen- und Einwohnerfragestunde statt. Fragen von Einwohnern und Einwohnerinnen können auch vor der Sitzung an die E-Mail-Adresse einwohnerfragestunde@kreis-oh.de gestellt werden. Die Fragen werden dann in der jeweiligen Sitzung beantwortet. Die Tagesordnungen und weitere Informationen erhalten Sie beim zuständigen Fachdienst, den Sie unter der Telefonnummer 04521/788-0 erreichen. Ich weise darauf hin, dass jeder Fachausschuss / der Beirat beschließen kann, einzelne Tagesordnungspunkte in nichtöffentlicher Sitzung zu beraten.

Kreis Ostholstein

Der Landrat Reinhard Sager